

**COSMO HOLDING
ESBJERG ApS**
Smakken 32
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 30283457

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2019

Dirigent

Navn: Kennet Ingemann Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

COSMO HOLDING ESBJERG ApS

Smakken 32

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30283457

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Kennet Ingemann Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktivitet er at eje kapitalandele i associeret selskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, et overskud på 967 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.339)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(5.459)	(10.264)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.037.263	19.746
Andre finansielle indtægter		3.503	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(58.267)</u>	<u>(37.077)</u>
Resultat før skat		966.701	(32.595)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		966.701	(32.595)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Overført resultat		<u>858.701</u>	<u>(32.595)</u>
		966.701	(32.595)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	908.987
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.106.069	3.268.806
Finansielle anlægsaktiver	2	3.106.069	4.177.793
Anlægsaktiver		3.106.069	4.177.793
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	21.203
Andre tilgodehavender		0	926
Tilgodehavende selskabsskat		133.699	31.364
Tilgodehavender		133.699	53.493
Andre værdipapirer og kapitalandele		67.510	64.930
Værdipapirer og kapitalandele		67.510	64.930
Likvide beholdninger		1.806	0
Omsætningsaktiver		203.015	118.423
Aktiver		3.309.084	4.296.216

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.106.069	1.249.060
Overført overskud eller underskud		1.575.068	573.376
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>2.914.137</u>	<u>2.053.236</u>
Bankgæld		0	1.413.595
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		284.062	817.872
Skyldig selskabsskat		100.885	1.513
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>394.947</u>	<u>2.242.980</u>
Gældsforpligtelser		<u>394.947</u>	<u>2.242.980</u>
Passiver		<u>3.309.084</u>	<u>4.296.216</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.249.060	573.376	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	(142.991)	1.001.692	108.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.106.069	1.575.068	108.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.053.236
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				966.701
Egenkapital ultimo				2.914.137

Noter

	<u>2018</u>	<u>2016/2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.373.950	2.000.000
Afgange	(3.373.950)	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Opskrivninger primo	0	1.268.806
Andel af årets resultat	0	1.037.263
Udbytte	0	(1.200.000)
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>1.106.069</u>
Nedskrivninger primo	(2.464.963)	0
Tilbageførsel ved afgang	2.464.963	0
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>3.106.069</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Nordic Fish A/S	Esbjerg	A/S	40,0	7.765.172	2.593.158

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
